ہم سے راضی ہو جا اور ہم سے (بندگی) قبول کر اور ہمیں جنت میں داخل کر اور آگ سے بچا اور ہمارے سارے کام درست کر دے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب دعاء رسول اللہ حدیث نمبر 3826)

FD-10

ٹیک فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: aditor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 12 دسمبر 2008ء 13 ذوالحجہ 1429 ہجری 12 ق 1387 ش جلد 58-93 نمبر 280

فروع علم ہمارے قومی ذمہ داری

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے خطبہ عید الفطر فرمودہ 13 اکتوبر 2007ء میں فرمایا کہ: اگر طلباء اور ان کے والدین بچوں کے امتحان میں پاس ہونے پر کچھ شکرانے کے طور پر اس مد (طلباء کی امداد) میں دیں تو کئی غریب ضرورت مندوں کا بھلا ہو سکتا ہے۔